Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 034/2021 - REGISTRO DE PREÇOS

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua comissão de apoio, instituída pela portaria nº
029/2021, torna público para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL 034/2021 menor preço por Item, cujo Objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANCIA ELETRONICA COM ALARME 24 HORAS E ATENDIMENTO
TATICO NOS LOCAIS COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS SOB COMODATO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIA DE NOVA MARINGÁ - MT. A ser regido pelas Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC
123/2006 com o Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações.

EMPRESA VENCEDORA: INVIOLAVEL SJRC ELETROELETRÔNICOS LTDA ME, inscrito no CNPJ N° 17.581.953/0001-
93. ITENS: 01 e 02. VALOR TOTAL R$ 136.400,00 (Cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais).

Nova Maringá - MT, 03 de novembro de 2021.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira/Port. 029/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ac4a39d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:47:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial